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3(13) あなたの周り（ご自身を含め）の障がいのある方は、地域で安心して

暮らしておられると感じますか？ 

 

 

【新規設問につき過去参考値なし】 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

地域別では木次、掛合地域を除く

と横並びとなった。年代別では、

年齢に比例して高くなるような

傾向が見られた。 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
感じる 86 11.1%
やや感じる 386 50.0%
あまり感じない 215 27.8%
感じない 27 3.5%
不明 58 7.5%

合計 772 100.0%

感じる、やや感じる、と
答えた人の合計
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【地域別】
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掛合 5 19 21 1 5 51
吉田 6 19 11 1 4 41
三刀屋 20 70 44 9 14 157
木次 16 106 36 3 10 171
加茂 14 57 35 4 5 115
大東 24 112 67 9 20 232
不明 1 3 1 0 0 5

合計 86 386 215 27 58 772
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【年代別】


